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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 674,313.39430,688.41 674,313.39 430,688.41

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 6,049,154.987,842,883.49 6,049,154.98 7,842,883.49

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 41 3,524.841,742.52 3,524.84 1,742.52

Otros Ingresos Nota 42 21,895.2799,849.56 21,895.27 99,849.56

TOTAL INGRESOS 6,748,888.488,375,163.98 6,748,888.48 8,375,163.98

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (2,706,241.57)(4,162,672.59) (2,706,241.57) (4,162,672.59)

Gastos de Personal Nota 45 (3,035,783.67)(3,147,316.79) (3,035,783.67) (3,147,316.79)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 0.00(43,161.35) 0.00 (43,161.35)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (1,561.04)(4,116.36) (1,561.04) (4,116.36)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 (813,384.26)(690,651.60) (813,384.26) (690,651.60)

Gastos Financieros Nota 51 (3,334.28)(4,187.11) (3,334.28) (4,187.11)

Otros Gastos Nota 52 (208,747.32)(82,415.16) (208,747.32) (82,415.16)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (6,769,052.14)(8,134,520.96) (6,769,052.14) (8,134,520.96)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) (20,163.66)240,643.02 (20,163.66) 240,643.02

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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